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MepmMmckun kKpan, bepesHuku, ynuua Mupa,

105

1 850 000 #

Mepmckuin kpan, bepesHukuy, ynmua Mupa, 105

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

NeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Twun caHy3na

PemoHT

[MoKyrnka B UnoTeky

BO3MOXXHa MnoTeka, Mg T, NapkoBka

naouwanb Mupa

1/5

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

6e3 peMoHTa

na

https://perm.move.ru/objects/9286794356

AreHTt

79124815508
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HrsHan

Wrona N* 16

56

97

103

Hedrexumnpom

1684

Marnut CemeRHbi

110

160

112

114

106

@ Angexc SiHAEKC KapTsbl


https://perm.move.ru/berezniki/ploschad_mira/
https://perm.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpofLaeTcs 2 KOMHaTHas KBapTUpa B panoHe
Okonnua. OTIMYHBIN PanioH: psSAOM LWKoNa 16,
LNEeTCKue cagbl, NPOAYKTOBbIE Mara3uHbl v
OCTaHOBKa 00LecTBEHHOro TpaHcrnopTa.
KBapTupa cBeTnas, yloTHas v Tersas, OKHa
BbIXOAAT Ha COJIHEYHYIO CTOPOHY. Yucrtasn
npofaxa. Knioyn nepefaimm cpasy nocse

COENKN.
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1684

Q 168

MarHut CemelHmA

112

158

114

118

106

© Angerc SlHgeKc KapTel



